
DETERMINAZIONI DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 
APPROVAZIONE INTEGRAZIONE REGOLAMENTO PER TRASFERTE E RIMBORSO 
SPESE DELLA UNIRELAB S.R.L.   
 

DETERMINA N. 407 
 
L’anno 2021 (duemilaventuno) il giorno 15 (quindici) del mese di giugno, la sottoscritta Barbara Maria 
Grazia Genala, nella qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante della società Unirelab S.r.l. 
Unipersonale con sede in Roma, Via Quintino Sella n. 42, codice fiscale e partita iva 07535401009, iscritta 
al Registro delle Imprese di Roma REA 1038987; 
 
VISTA  
la determina n. 202 del 21 maggio 2020, con la quale è stato approvato il Regolamento per trasferte e 
rimborsi spesa della Unirelab S.r.l.; 
 
RITENUTO NECESSARIO 
apportare alcune modifiche, relativamente alle spese/anticipazioni di trasferta del personale dipendente;   
 
VISTI 

Ø il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

Ø il decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e ss.mm.ii. recante “Testo unico in materia di società 
a partecipazione pubblica”;  

 
DETERMINA 

 
Ø di approvare il Regolamento allegato per trasferte e rimborsi spesa della Unirelab S.r.l., così come 

integrato. 
Ø Il presente Regolamento dovrà essere pubblicato sul sito istituzionale della Unirelab S.r.l. 

www.unirelab.it.    
 

                             l’Amministratore Unico 
      Barbara Maria Grazia Genala 


		2021-06-15T17:32:53+0000
	GENALA BARBARA MARIA GRAZIA




